17این بخشی از پیامی است که ولی امر مسلمین جهان 17این بخشی از پیامی است که ولی امر مسلمین جهان 17 سال پیش
در چنین ایامی صادر کرده اند؛ پیام تبریک به ملت، دولت و حزب الله
لبنان به مناسبت پیروزی بر رژیم صهیونیستی در چهارم خرداد
2000. رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان در سال 2000. رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان در سال 2000 میلادی 1379
کاری کارستان کردند و بر همه خاطرات تلخ مسلمانان و اعراب از

نزاع نیم قرنی با اشغالگران اراضی اسلامی، خط فراموشی کشیدند.
آزادی جنوب لبنان را به واقع باید سرآغاز تحولات جدی درغرب
آسیا دانست، اگرچه بسیاری از کارشناسان پیروزی انقلاب اسلامی
درایران را ریشه تحولات عمیق، اثرگذار و تعیین کننده در